
ZARZĄDZENIE Nr 5/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 12 stycznia 2005r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku  

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego  
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Powołuję Radę Społeczną Doradztwa Rolniczego, która działać będzie przy Świętokrzyskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, zwaną dalej „Radą”. 

2. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym dyrektora ŚODR w Modliszewicach. 
3. Kadencja Rady trwa 5 lat. 

 
§ 2.1. W skład Rady wchodzi 11 członków. 
2. Ustala się listę członków Rady, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.1. Rada działać będzie na podstawie regulaminu zatwierdzonego przez Wojewodę. 
2. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia ŚODR w Modliszewicach. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2005r. 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 12 stycznia 2005r. 

 
Lista członków Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku  

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
 
L.p Nazwisko i imię Przedstawiciel 
1. Leszek Papaj Wojewody Świętokrzyskiego 
2. Józef Kwiecień Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
3. Ryszard Ciźla Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach 
4. Andrzej Sęk Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach 
5. Zbigniew Meducki Związku Zawodowego Rolnictwa Samoobrona w Kielcach 
6. Bronisław Miszczyk Związku Zawodowego Pracowników Rolnictwa w RP w Kielcach 
7. Bogdan Żerniak Świętokrzyskiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Kielcach 
8. Jan Kopeć Świętokrzyskiego Związku Hodowców i Producentów Trzody Chlewnej 
9. Czesław Nowak Akademii Rolniczej w Krakowie 

10. Janina Prokopowicz Szkół ponadgimnazialnych kształcących dla potrzeb rolnictwa - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych we Włoszczowie 
11. Jan Wolf Szkół ponadgimnazialnych kształcących dla potrzeb rolnictwa - Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Krzelowie 
 


